МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

п.г.т. Алексеевское № / У  3 /  &_
<7

О проведении зональных соревнований
«Школьная волейбольная лига»

На основании письма Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 15.03.2022 №3255/22 «О проведении зонального этапа Турнира
«Школьная волейбольная лига»

приказываю:

1. Провести 16 и 17 апреля 2022 года зональные соревнования по
волейболу в рамках проекта «Школьная волейбольная лига».
2. Площадкой проведения соревнований определить спортивный зал МБОУ
«Алексеевская средняя школа № 1 имени А.А.Малафеевой» и Спортивный
комплекс №1 «Лидер» Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан.
3. Утвердить программу проведения соревнований (Приложение).
4. Директорам образовательных организаций направить педагогов для
участия в проведении соревнований согласно Программы.
5. Директорам МБОУ «Алексеевская средняя школа № 1 имени
А.А.Малафеевой» (В.А.Иванов), МБОУ Алексеевская средняя школа №3 им.
Г.С.Боровикова (Д.Д.Шакирова):
- подготовить талоны и организовать питание участников соревнований
(завтрак, обед, ужин);
- подготовить 4 кабинета рядом со спортивным залом для участников
соревнований;
6. Руководителям направить медицинских работников:
- 16.04.2022 с 9.00 до 14.00 ч. в МБОУ «Алексеевская средняя школа № 1
имени А.А.Малафеевой» (В.А.Иванов.) медицинского работника от МБОУ
«Алексеевская средняя школа № 1 имени А.А.Малафеевой» (В.А.Иванов)

- 16.04.2022 с 14.00 до окончания игры в МБОУ «Алексеевская средняя школа
№ 1 имени А.А.Малафеевой» медицинского работника от МБДОУ
Алексеевский детский сад № 3 «Петушок» ( О.Л.Баранова);
- 16.04.2022 с 9.00 до 14.00 ч. в Спортивный комплекс «Лидер» медицинского
работника от МБУ ДО «Спортивная школа Алексеевского муниципального
района РТ» (по согласованию);
16.04.2022 с 14.00 ч. до окончания игры Спортивный комплекс «Лидер»
медицинского работника МБДОУ «Алексеевский детский сад № 2 «Зайчик»
(О.Ю.Данеева);
- 17.04.2022 с 9.00 до окончания игры в МБОУ «Алексеевская средняя школа
№ 1 имени А.А.Малафеевой» (В.А.Иванов.) медицинского работника от МБОУ
«Алексеевская средняя школа № 1 имени А.А.Малафеевой»;
- 17.04.2022 с 9.00 до 14.00 ч. в Спортивный комплекс «Лидер» медицинского
работника от МБДОУ «Алексеевский детский сад № 6 «Пчелка»
(Н.А.Тарасова);
- 17.04.2022 с 14.00 ч. до окончания игры в Спортивный комплекс «Лидер»
медицинского работника- от МБДОУ Лебяженский детский сад № 24
«Дюймовочка» (Е.П.Зверева)
7. Директорам МБОУ «Алексеевская средняя школа № 1 имени
А.А.Малафеевой» (В.А.Иванов.) и МБОУ «Алексеевская средняя
общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Ивана
Егоровича Кочнева (Л.Р.Ягудина) направить для участия команды -
победителей муниципального этапа данных соревнований согласно
Положению.
7. Общее руководство за проведение соревнований возложить на и.о.
директора МБУ ДО «СДЮТЭ» (ДС.Дрягалов)
8. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя по
воспитательной работе Л.Н. Кирюхину.

Начальник отдела образования / /  /  В.Ю.Рыдаев

Л.Н.Кирюхина
8( 843)424189

Время Мероприятие Ответственные/

выступающие

16 -17  апреля 2022

8.00-9.30

СК “Лидер”

Регистрация команд. Мандатная комиссия.

Дрягалов Д.С.

Завтрак.

МБОУ «Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 3 им. Г.С. Боровикова»

Кирюхина Л.Н.

9.30-9.45

СК “Лидер”

Совещание с представителями команд. Жеребьевка

Дрягалов Д.С.

9.45-10.00

СК “Лидер”

Открытие соревнований.

Песня «Замечательный сосед». Исполняют  ансамбль «Радуга»

МБУДО «Центр детского творчества»  (16.04.2022)

Песня   «Я, ты-он, она».  Исполняют  ансамбль «Радуга» МБУДО

«Центр детского творчества» (17.04.2022)

Руководители: Мустафаев Илькин и Дудникова Ольга.

Гайнуллин О.А.

Рыдаев В.Ю.

10.10-17.30

СК “Лидер”

МБОУ «Алексеевская

средняя

общеобразовательная

школа № 1»

Игры.

Дрягалов Д.С.

12.00-13.30 Обед.   СК «Лидер»

 МБОУ «Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

(пгт. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38)

Кирюхина Л.Н.

10.10-17.30

СК “Лидер”

МБОУ «Алексеевская

средняя

общеобразовательная

школа № 1»

Игры.

Дрягалов Д.С.

16.30-17.30       Ужин.

МБОУ «Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.А.Малафеевой

Кирюхина Л.Н.

17.45-18.00 Награждение. Закрытие соревнований.

Спортивный комплекс № 1

(пгт. Алексеевское, ул. Космонавтов, д.17)

Рыдаев В.Ю.

Гайнуллин О.А.

18.00 Отъезд команд. Дрягалов Д.С.